АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022 г. Мичуринск № 700

О внесении изменений в Методику проведения оценки коррупционных рисков,
возникающих при реализации функций администрации города Мичуринска,
утверждённую постановлением администрации города Мичуринска Тамбов-
ской области от 22.07.2015 № 1574

В соответствии с требованием прокуратуры города Мичуринска
от 28.03.2022 № 02-06-02-2022/32-22-20680025 об изменении нормативного
правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Методику проведения оценки коррупционных
рисков, возникающих при реализации функций администрации города Мичу-
ринска, утверждённую постановлением администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 22.07.2015 № 1574:

1.1 в пункте 2.2. раздела 2 исключить слова «может быть»;
1.2 абзац 2 подпункта 2.3.14 пункта 2.3 раздела 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте
администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

http://www.top68.ru

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Начальник юридического управления
администрации города  А.А. Рыбальченко

Начальник отдела муниципальной службы и
кадровой работы администрации города  Т.И. Пришутова

Пришутова Т.И.
5-31-73
Контроль
Скрылева Г.В.